
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
05/ago./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $10,887,856.25 $10,887,856.25$0.00 $7,474,458.10$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,336,680.38 $4,336,680.38$0.00 $2,634,344.04$6,971,024.42

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $837,478.53 $837,478.53$0.00 $240,345.57$1,077,824.10

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $414,976.88 $414,976.88$0.00 $1,316,061.88$1,731,038.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $1,389,803.84 $1,389,803.84$0.00 $1,145,045.55$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,700,313.68 $3,700,313.68$0.00 $1,973,451.97$5,673,765.65

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $208,602.94 $208,602.94$0.00 $165,209.09$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $724,401.08 $724,401.08-$120,316.95 $224,766.55$949,167.63

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $77,934.08 $77,934.08-$58,283.80 $41,215.60$119,149.68

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $189,480.19 $189,480.19-$150,316.95 $134,818.86$324,299.05

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,283.80 $5,283.80$5,283.80 $0.00$5,283.80

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $348,749.81 $348,749.81$233,143.73 $22,094.12$370,843.93

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $53,500.00 $53,500.00-$37,000.00 $18,418.96$71,918.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,602.16 $10,602.16-$101,143.73 $1,067.51$11,669.67

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $38,851.04 $38,851.04-$12,000.00 $7,151.50$46,002.54

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $356,721.73 $356,721.73-$169,686.90 $981,917.37$1,338,639.10

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $94,232.45 $94,232.45$0.00 $280,552.51$374,784.96

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $97,520.21 $97,520.21$0.00 $155,869.39$253,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,592.20 $20,592.20$0.00 $2,068.50$22,660.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $127,049.07 $127,049.07-$169,686.90 $110,422.33$237,471.40

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $556.80 $556.80$556.80 $0.00$556.80

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00-$556.80 $24,519.16$24,519.16

$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $16,771.00 $16,771.00$0.00 $408,485.48$425,256.48

DIRECTORA GENERAL

MARÍA MARTENS PIZZUTO
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$20,940,124.93   Total del Gasto $11,968,979.06 $11,968,979.06-$290,003.85 $8,681,142.02$20,650,121.08

DIRECTORA GENERAL

MARÍA MARTENS PIZZUTO


